De fortitudine

fo.lxv.

magis infirma. scz ex pte corporis. Dicitur enī Da
thei. xxvi. Spūs quidē prompt' est: caro aut̄ infirma.
Citē tēperantia est. Quidā honor deo assimilans.

Quidā valor mētē magnificās
Cest enī tempeſ. Quidā dolor hostē mortificās
 rāntia honor quidā deo assimulās Deus enī est spūs
 vt dī Job. iii. tēperantia vero ē quasi nutrix spūalis
 que ablactat filios dei: t̄ facit de carnalib⁹ spūales. et
 sic assimilat deo: vt dī Sapientie. vi. Incorrūptio fa
 cit proximum deo.

Est enim temperātia valor quidā mentē magnificās
Hāsic ut valor magnificat aurū: sic tēperātia magnū
 t̄ imp̄ciabilē facit hoīem tēperatū t̄ castū. qr dī eccl
 siastici. xxvi. Nō est digna pōderatio aīe continentis
Est igit̄ temperātia dolor quidā hostem mortificans
 dyabol⁹ enī libēter quiescit t̄ dormit i locis humētib⁹
 id est in voluptuosis hoīib⁹. vt dī Job. xl. Tēperantia
 vero ponit ipm in arido pñie: vbi non inuenit requiē
 et sic iterficit vel fugat hostē. qr dī Mat. xii. Cūimun
 dns spūs exierit ab homīe ambulat p loca arida que
 rens requiē: t̄ nō inuenit. Loca arida sūt hoīes sobrii
 in quib⁹ requiē nō inuenit: qr in talib⁹ nō sternit lectū
 voluptuosum pctū. **D**e fortitudine. xxx.ca.

Fortitudo est firmitas animi

contra molestias seculi. Slofa super Math. ix.

De fortitudine nota aspecialiter tria. s. typū valde pul

chrum/partū valde dignum/fructum valde bonum.

Cl̄ primo i gīk x̄r fortitudis h̄z typū multipliçē t̄ si

militudinē elegātē. **C**ōpa **F**ornaci que pbat aurū.

Rat aut̄ spēalr trib⁹. scz **R**adici q̄ portat lignū. et

Lorice que vetat ictum.

i

Dicitur

Cest itaqz fortitudo sicut fornax auris pba. Nam sicut fornax reddit aurum lucidum: sic fortitudinis virtus facit hominem honestum et decorum. Nam de talibus dicitur Prouerbior. xxxi. Fortitudo et decor idum est tu eius. Et sicut fornax quedam metallum reddit solidum et quedam liquida: sic virtus fortitudinis corda facit nunc solida contra tentationem: nunc liquida per passionem: nunc roinda per devotionem. Nam dicit. Laticor. v. Anna mea liquefacta est ut dilectus meus locutus est. Et sicut in fornace est magnus fatus foliuz et magnum ignis incendiu: sic ignis fortitudinis solu est in illis in quibus est fatus divine inspirationis et vehemens scanditus caritatis. Et in figura huius adventus spissancis super apostolos vobis fuit eis datum ad robur spiritualis virtutis fuit tanquam aduenientis spissus veherentis. ut dicitur. Vetus. ii.

Est etiam fortitudo sicut radix lignum vel arborem portans. Nam sicut radix portat podium arboris et frondes et flores et fructus et folia: sic virtus fortitudinis sustinet oia bona opera et merita nostra. Qui dicit Iosue. b. Confortare et esto robustus.